domibus, sive in viis publicis et privatis evenerint, **A** vel subsidium de cætero præstare præsumat. A quin in tota terra ipsius comitis, quousque dicto filio nostro cantori de omnibus fuerit satiatum, appellatione remota, non differatis on divina officia prohibere.

Data Laterani xii Kal. Martii.

CCXVIII.

*Ecclesiæ S. Ursi Augustensis (prov. Tarentosie bona quædam confirmat*

(Laterani, Mart 6.)

[*Hist. Patr. Mon., Chart., 1, 819.*]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, dilecti filio G. priori et universo capitulo ecclesiæ S. Ursi, salutem et apostolicam benedictionem.

**B** Quoties a religiosis viris contra pravorum in sus super his quæ juste et legitime possidentur confirmatio postulat, ad concedendum non minus difficiles inveniri, nec rationabilibus eo petitionibus nostrum denegare consensum, ne vis hominibus ad malefaciendum locum dare deamur, quibus potius resistere nos oportet. propter, dilecti in Domino filii, genti vestræ et litati Ecclesiæ vobis commissæ volentes in post utiliter providere et vestris justis postulation clementer annuentes ecclesiam Sancti Petri, e siam Sancti Andreæ de Paoue, ecclesiam S Joannis de Carto cum appendiciis suis, decima Carto cum appendiciis suis, sicut a venerabili f nostro Gui. Yporiensi episcopo ecclesiæ vestræ **C** canonicè concessæ, vobis et per vos Ecclesiæ commissæ auctoritate apostolica confirmam præsentis scripti patrocinio communimus, stat tes ut nulli omnino hominum liceat hanc pag nostræ confirmationis infringere, vel ei aliqua contraire. Si quis autem hoc attentare præsur rit indignationem omnipotentis Dei et beatoru tri et Pauli apostolorum ejus se noverit incuri

Datum Later. ii Nonas Martii.

CCXIX.

*Ad Henricum Belvacensem episcopum. — Pro tro Nicolao.*

(Laterani, Mart. 8.)

[*MARTEN., Collect., II, 644.*]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, **D** rabili fratri HENRICO Belvacensi episcopo, sa et apostolicam benedictionem.

Quoties ab aliquo filiorum nostrorum, ad ecclesiasticis causis interventus noster exqu tanto facilius petitioni ejus assensum no impendimus, quanto te ad executionem re petitur et admonitione nostra et adjunctæ ad trationis officio efficacius confidimus provocari Veniens autem ad apostolicæ sedis præse dilectus filius noster magister Ni. qui nobis charus est et acceptus, Arremarensis (30) n Claramvallem accesserat Nicolaus monachus, postea S. Bernardi notarius, qui, cum ab eod Bernardo per apostasiam defecisset, ad primæ sessionis monasterium se recepit, effectusque v